Прайс  лист

Все для бани и саун

Двери глухие и остекленные в ассортименте


	Наименование
	Ед измерения
	Цена

	ДО-1….4(сорт А)
	шт
	2400-00

	ДО-5
	шт
	2500-00

	ДО-6;ДО-7
	шт
	2600-00

	ДГ-1….9
	шт
	2100-00

	ДО-11…15
	шт
	3200-00

	ДГ-11…16
	шт
	2800-00

	ДГ-1….9(сорт В)
	шт
	1800-00

	ДГ-11…16 (хвоя)

Сорт А

Сорт В
	шт

шт
	2000-00

1700-00



Аксессуары
	Наименование
	Ед измерения
	Цена

	Вешалка простая

А-05-6 крючков

4крючка


	шт

шт
	210-00

190-00

	Вешалка-ступень
А-06-7крючков

5 крючков


	шт

шт
	250-00

230-00

	Вешалка угловая А-07
	шт
	490-00

	Вешалка прямая А-08
	шт
	500-00

	Полка вешалка А-09
	шт
	260-00

	Полка 1-ярусная А-10
	шт
	200-00

	Полка 2-ярусная А-11
	шт
	250-00

	Абажур средний А-12
	шт
	220-00

	Абажур малый А-13
	шт
	200-00

	Ручки дверные А14-16
	 (комп-2шт)
	115-00

	Ручка капелька
	(комп-2шт)
	160-00

	Подголовник  жесткий
мягкий
	шт
шт
	240-00
330-00

	Слани (решетка напольная)

(500х1000)
	шт
	280-00

	 Решетка вентиляционная

Большая

Средняя

Маленькая  


	шт

шт

шт



	270-00
240-00

220-00


Изготовление дверей и аксессуаров  по индивидуальному заказу тел. 8-902-1000409
Широкий ассортимент мебели для бани  и сауны

	Наименование
	Высота,мм
	Ширина,мм
	Длина,мм
	Единицы измерения
	Цена,руб

	Лавка из полога
	250

350

450

450
	310

310

310

310
	500

700

1200

1400
	Шт

Шт

Шт

Шт
	500-00

600-00

850-00

950-00

	табурет
	
	
	
	Шт
	400-00

	Лавка простая М- 01
	450
	400
	1200
	Шт
	1000-00

	Стол М- 02
	750
	620
	1200
	Шт
	1200-00

	Кресло  М -10 
	800
	500
	600
	шт
	850-00

	Скамейка со спинкой
	800
	500
	1200
	Шт
	1200-00

	Скамейка с подлокотником
	800
	500
	1200
	Шт
	1300-00

	Шезлонг

(кресло раскладное)
	
	
	600
	Шт


	1000-00

	Лавка раскладная
	
	
	1200
	Шт
	1100-00

	Лавка с подлокотниками раскладная
	
	
	1200
	Шт


	1400-00

	Стол раскладной

Оконный блок для бани(створка с двойным остеклением,петлями,замком и коробки-материал липа
	
	400

500

500
	1200

400

500

700
	Шт

Шт

Шт

Шт


	1300-00

750-00

800-00

850-00


Изготовление мебели по индивидуальному заказу тел. 8-902-1000409
